
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

Processo Administrativo nº 080/2018 – Dispensa de Licitação nº 012/2018 

 

GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 

 

  

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação direta da pessoa jurídica: Obraplan 

Empresa de Limpeza e Conservação Urbana Ltda, CNPJ: 26.764.981/0001-37, para prestar serviço na 

reforma em salas da E. M. E. F. Ministro Alcides Carneiro, localizada na Rua José Américo de Almeida, 

Bairro: Centro, Bairro: Livramento/PB, conforme planilha orçamentaria de custo, com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos nº DV00012/2018, a qual sugere a contratação de:  

Pessoa jurídica: Obraplan Empresa de Limpeza e Conservação Urbana Ltda, CNPJ: 26.764.981/0001-37, 

Rua Raimundo Bernardo da Silva, Nº S/N, Bairro: Linha de Ferro, Cidade: Coremas/PB. 

Valor total: R$ 25.229,22 (Vinte e cinco mil, duzentos vinte e nove reais e vinte e dois centavos). 

 

Publique-se e cumpra-se. 

Livramento/PB, 03 de dezembro de 2018. 

 

  

  

  

___________________________________________ 

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA 

Prefeita 

  



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

Processo Administrativo nº 080/2018 – Dispensa de Licitação nº 012/2018 

 

GABINETE DA PREFEITA 

  

  

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

R E S O L V E: 

  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00012/2018: Contratação direta 

da pessoa jurídica: Obraplan Empresa de Limpeza e Conservação Urbana Ltda, CNPJ: 26.764.981/0001-

37, para prestar serviço na reforma em salas da E. M. E. F. Ministro Alcides Carneiro, localizada na Rua 

José Américo de Almeida, Bairro: Centro, Bairro: Livramento/PB, conforme planilha orçamentaria de 

custo, com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

Pessoa jurídica: Obraplan Empresa de Limpeza e Conservação Urbana Ltda, CNPJ: 26.764.981/0001-37, 

Rua Raimundo Bernardo da Silva, Nº S/N, Bairro: Linha de Ferro, Cidade: Coremas/PB. 

Valor total: R$ 25.229,22 (Vinte e cinco mil, duzentos vinte e nove reais e vinte e dois centavos). 

Publique-se e cumpra-se. 

Livramento/PB, 03 de dezembro de 2018. 

 

  

  

  

___________________________________________ 

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA 

Prefeita 

 

  


